
 

 

UCHWAŁA NR XXX/291/2017 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

Poz.1870) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 4 168 172 zł, 

z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział  TREŚĆ Zwiększenia 

 RAZEM, z tego: 4 168 172 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 399 568 

 Ochotnicze straże pożarne 399 568 

 Dochody majątkowe, w tym: 399 568 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

399 568 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 330 000 

 Różne rozliczenia finansowe 330 000 

 Dochody majątkowe, w tym: 330 000 

 

-wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 
330 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 438 604 

 Pozostała działalność 3 438 604 

 Dochody majątkowe, w tym: 3 438 604 

 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 438 604 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 4 663 925 zł, 

z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział  Rozdział TREŚĆ Zwiększenia 

  RAZEM, z tego: 4 663 925 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 330 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 330 000 

  Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 330 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6910



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 086 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 086 

  Wydatki bieżące, w tym 12 086 

  - wynagrodzenia i składki on nich naliczone 12 086 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
126 116 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 126 116 

  Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 126 116 

  w tym - środki o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 
615 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 195 723 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000 

  Wydatki bieżące, w tym 100 000 

  - wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
100 000 

 90095 Pozostała działalność 4 095 723 

  Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 4 095 723 

  w tym - środki o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 
3 438 604 

§ 3. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 103 200 zł, 

z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział  Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

  RAZEM, z tego: 103 200 103 200 

852  POMOC SPOŁECZNA 103 200 103 200 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 300 

 Wydatki bieżące, w tym - 6 300 

 - wynagrodzenia i składki on nich naliczone - 6 300 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
103 200 96 900 

  Wydatki bieżące, w tym 103 200 96 900 

  - wynagrodzenia i składki on nich naliczone - 96 900 

 
 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
103 200 - 

§ 4. 1. W uchwale Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 

budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 ust. 1-3 uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 85 217 844 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w kwocie 4 810 572 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 80 407 272 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 104 457 844 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 75 546 353 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 46 544 950 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 27 614 567 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 930 383 zł, 

b) dotacje w kwocie 9 861 344 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 18 676 859 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6910



d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 10 200 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 453 000 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 911 491 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 

3. Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokości 28 911 491 zł, zgodnie 

z tabelą 2a do niniejszej uchwały.”, 

b) § 2 ust. 1-2 uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 19 240 000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 22 948 880 zł, z tytułu: 

1) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości - 19 240 000 zł, na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu gminy. 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 uofp w wysokości 3 708 880 zł, na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek  i wykup innych papierów 

wartościowych (obligacji).”, 

c) Tabela nr 1 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2017 – „Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna według działów klasyfikacji 

budżetowej i źródeł dochodów na 2017 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

d) Tabela nr 2 do uchwały Nr XXIX/278/2016  Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2017 – „Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2017 rok według działów 

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej”, otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

e) Tabela nr 2a do uchwały Nr  XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2017 – „Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na 2017 rok”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela nr 2b do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2017 – „Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

g) Tabela nr 5 do uchwały  Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2017 – „Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu  budżetu gminy 

w 2017 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Modzelewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6910



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6910



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6910



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6910



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6910



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6910


		2017-08-22T11:46:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




